[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2010                          № 114
г. Колпашево

Об утверждении графика установления

тарифов на услуги водоснабжения,

водоотведения, обеспечивающих финансовые

потребности организаций коммунального
комплекса, необходимые для реализации их
производственных программ на 2008 – 2010 г.г.
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, утвержденных тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ на 2008 – 2010 г.г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый график установления тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ на 2008 – 2010 г.г.

2.       Считать утратившим силу постановление  администрации Колпашевского городского поселения от 13.05.2009 № 116 «Об утверждении графика установления тарифов на услуги  водоснабжения, водоотведения, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их производственных программ на 2008 – 2010 гг.».
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                                   Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                               Утвержден

                                                                                                                                                                                                                постановлением администрации Колпашевского

                                                                                                                                                                                                                городского  поселения от 28.04.2010 №  114

График
установления тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения
       обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса,
необходимые для реализации их производственных программ  на 2008-2010 г.г.
	№ п/п
	Наименование организации
	Реквизиты акта об утверждении производственной программы и согласовании ее органом регулирования (и (или) решения об установлении тарифов*)
	Период действия производственной программы
	Объем реализации товаров (услуг)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы
	Тарифы на товары (услуги) организаций коммунального комплекса, установленные в соответствии с финансовыми потребностями, необходимыми для реализации производственной программы
	Разница в объеме финансовых потребностей, необходимых для реализации производственной программы, и объеме финансовых средств от реализации услуг по установленным тарифам

	Всего
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители
	Всего
	Население
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители
	Тариф организации коммунального комплекса
	Население
	Бюджетные организации
	Прочие потребители

	тыс. м³
	тыс. м³
	тыс. м³
	тыс. м³
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	руб./м³
	руб./м³
	руб./м³
	руб./м³
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2008 год

	1
	ООО "Энергия" (водоснабжение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 235 от 29.11.2007 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения ООО "Энергия" на 2008 год"
	1 год
	177,5
	128,4
	17,2
	31,9
	3550
	2568
	344
	638
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	0,00

	2
	ООО "Энергия" (водоотведение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 235 от 29.11.2007 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения ООО "Энергия" на 2008 год"
	1 год
	118,9
	87,5
	17,2
	14,2
	2106,9
	1550,5
	304,78
	251,62
	17,72
	17,72
	17,72
	17,72
	0,00

	3
	ООО "Водоканал-1"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 269 от 29.12.2007 "О тарифе на услуги системы водоснабжения ООО "Водоканал-1" на 2008 год"
	1 год
	1178,2
	768,2
	153,4
	256,6
	20642
	13458,9
	2687,6
	4495,6
	17,52
	17,52
	17,52
	17,52
	0,00

	4
	ООО "Водоканал-2"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 270 от 29.12.2007 "О тарифе на услуги системы водоотведения ООО "Водоканал-2" на 2008 год"
	1 год
	867,1
	615,1
	71,5
	180,5
	10457,2
	7418,1
	862,3
	2176,8
	12,06
	12,06
	12,06
	12,06
	0,00

	2009 год

	1
	ООО "Энергия 1" (водоснабжение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 31 от 11.02.2009 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО "Энергия 1"
	1 год
	156,1
	122,5
	14,3
	19,3
	3643,37
	2859,15
	333,76
	450,46
	23,34
	23,34
	23,34
	23,34
	0,00

	2
	ООО "Энергия 1" (водоотведение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 31 от 11.02.2009 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО "Энергия 1"
	1 год
	153
	119,4
	14,3
	19,3
	3251,25
	2537,25
	303,88
	410,13
	21,25
	21,25
	21,25
	21,25
	0,00

	3
	ООО "Водоканал-1"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 237 от 25.11.2008 "О тарифе на услуги системы водоснабжения, оказываемые ООО "Водоканал-1"
	1 год
	1166,3
	734,9
	156,2
	275,2
	23804,18
	14999,31
	3188,04
	5616,83
	20,41
	20,41
	20,41
	20,41
	0,00

	4
	ООО "Водоканал-2"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 238 от 25.11.2008 "О тарифе на услуги системы водоотведения, оказываемые ООО "Водоканал-2"
	1 год
	794,8
	563
	139,4
	92,4
	11079,51
	7848,22
	1943,24
	1288,06
	13,94
	13,94
	13,94
	13,94
	0,00

	2010 год

	1
	ООО "Энергия 1" (водоснабжение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 270 от 18.11.2009 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО "Энергия 1"
	1 год
	156,1
	122,5
	14,3
	19,3
	3777,62
	2964,5
	346,06
	467,06
	24,2
	24,2
	24,2
	24,2
	0,00

	2
	ООО "Энергия 1" (водоотведение)
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 270 от 18.11.2009 "О тарифе на услуги систем водоснабжения и водоотведения, оказываемые ООО "Энергия 1"
	1 год
	153
	119,4
	14,3
	19,3
	3292,56
	2569,49
	307,74
	415,34
	21,52
	21,52
	21,52
	21,52
	0,00

	3
	ООО "Водоканал-1"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 268 от 18.11.2009 "О тарифе на услуги систем водоснабжения, оказываемые ООО "Водоканал-1"
	1 год
	1166,3
	734,9
	156,2
	275,2
	24399
	15374,12
	3267,7
	5757,18
	20,92
	20,92
	20,92
	20,92
	0,00

	4
	ООО "Водоканал-2"
	Постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 269 от 18.11.2009 "О тарифе на услуги систем водоотведения, оказываемые ООО "Водоканал-2"
	1 год
	794,8
	563
	139,4
	92,4
	11222,58
	7949,56
	1968,33
	1304,69
	14,12
	14,12
	14,12
	14,12
	0,00